

Årsredovisning för  
**Fred L Försäljning AB**

559123-6293

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jens Fredell  
Styrelseledamot

2024-02-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fred L Försäljning AB, 559123-6293, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom livsmedelshandeln, samt bedriver försäljning av varor till dusch- och badrum.

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten har varit vilande halva året.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	549 953	835 072	1 148 369	1 095 981
Resultat efter finansiella poster	116 776	325 793	70 316	56 939
Soliditet %	80,8	93,1	71,5	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	145 759	186 454
Balanseras i ny räkning		186 454	-186 454
Årets resultat			62 146
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 213</b>	<b>62 146</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 213
Årets resultat	62 146
<b>Summa</b>	<b>394 359</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	319 359
<b>Summa</b>	<b>394 359</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		549 953	835 072
Övriga rörelseintäkter		5 000	265 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>554 953</b>	<b>1 100 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 461
Övriga externa kostnader		-186 467	-199 561
Personalkostnader	2	-251 626	-571 748
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-438 093</b>	<b>-774 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 860</b>	<b>325 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-75
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 776</b>	<b>325 793</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 765	-86 119
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-33 765</b>	<b>-86 119</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 011</b>	<b>239 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 865	-53 220
<b>Årets resultat</b>		<b>62 146</b>	<b>186 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		30 694	6 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 820	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 514</b>	<b>6 835</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		524 912	476 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 912</b>	<b>476 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>667 426</b>	<b>483 821</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>667 426</b>	<b>483 821</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 213	145 759
Årets resultat		62 146	186 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>394 359</b>	<b>332 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>444 359</b>	<b>382 213</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		119 884	86 119
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>119 884</b>	<b>86 119</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 918	0
Skatteskulder		53 217	7 405
Övriga skulder		41 548	1 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 183</b>	<b>15 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>667 426</b>	<b>483 821</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		70 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-42 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	42 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

SUNDBYBERG

*Jens Fredell*  
Jens Fredell  
Styrelseledamot

2024-01-19  
Datum